PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 02/2022
EDITAL RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

   A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, da Prefeitura Municipal de Cruzmaltina-PR,
no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO, a RESULTADO
DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, conforme segue:

Art.1º - Quanto ao indeferimento da isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste
edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço
eletrônico https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia
19/07/2022 até às 23h59min do dia 20/07/2022, observado o horário oficia de Brasília-DF.

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

177635 ADVOGADO ANA BEATRIZ PEREIRA TRINDADE DEFERIDO

177637 ADVOGADO DANIELLE CRISTINA REGO DEFERIDO

177710 ADVOGADO ELEN FERNANDA DOS SANTOS DEFERIDO

177892 ADVOGADO GUILHERME FELIPE DOMINGOS RAMOS DEFERIDO

177699 ADVOGADO JOÃO LUCAS FIGUEIREDO DE LIMA DEFERIDO

177943 ADVOGADO PHAMELA CRISTINA DA SILVA NUNES DEFERIDO

177638 ADVOGADO REINALDO PENA DE SOUZA DEFERIDO

178042 ADVOGADO ROMARIO RODRIGUES COELHO DEFERIDO

178073 ADVOGADO RONALDO DOS SANTOS DEFERIDO

177782 ADVOGADO WESLEY MARQUES HORBATIUK DEFERIDO

178080 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMANDA DA SILVA JORGE DEFERIDO

177651 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDNEIA MARIA DOS SANTOS DEFERIDO

177671 AUXILIAR ADMINISTRATIVO QUÉSIA DE MEIRA DEFERIDO

178021 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RYAN LUIS MACHADO DEFERIDO

177560 AUXILIAR ADMINISTRATIVO WESLEY MARQUES HORBATIUK DEFERIDO

177932 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEMININO ANA MARIA DOS SANTOS DEFERIDO

178072 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEMININO DEVIANE CORREA SOARES INDEFERIDO

178043 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEMININO IVANILDE LOPES FERRANTE DEFERIDO

177844 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEMININO JOSIANE PRISCILA DA SILVA DEFERIDO

177688 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEMININO JULIANA BONFIM DE OLIVERIA DEFERIDO

177917 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEMININO LAISSA JANAINA RODES INDEFERIDO

177997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEMININO LUCINEIDE TEREZA DE SOUZA DEFERIDO

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

ESTADO DO PARANÁ

177918 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEMININO MARILENE SANTOS DA SILVA JORGE DEFERIDO

177868 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEMININO MARISA DE LIMA DEFERIDO

177555 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEMININO RITA CAROLINE DE JESUS DEFERIDO

177937 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEMININO VALDETE DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO

177646 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEMININO VALDINEIA APARECIDA FERREIRA DE PROENÇA DEFERIDO

177930 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEMININO ZILMA SANDRA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

177787 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- MASCULINO WESLEY MARQUES HORBATIUK DEFERIDO

178018 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- MASCULINO WILLIAM MARQUES HORBATIUK DEFERIDO

177786 ENCARREGADO DE TRIBUTAÇÃO WESLEY MARQUES HORBATIUK DEFERIDO

177604 ENFERMEIRO PADRÃO ANNYELLI VICTÓRIA MOURA OLIVEIRA DEFERIDO

177801 ENFERMEIRO PADRÃO ÉLITA RAFAELA DURVAL DEFERIDO

177940 ENGENHEIRO CIVIL JUNIOR CESAR CASTRO COUTINHO DEFERIDO

177603 GUARDA MUNICIPAL ALEX SHANDRE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

177695 GUARDA MUNICIPAL ANTONIO CARLOS CRUZ GARCIA DEFERIDO

177774 GUARDA MUNICIPAL GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

177995 GUARDA MUNICIPAL JULIO CESAR GASPAR BATISTA DEFERIDO

177561 GUARDA MUNICIPAL RODOLFO AGOSTINHO DEFERIDO

177883 GUARDA MUNICIPAL VALDECIR INACIO FERREIRA DEFERIDO

177944 GUARDA MUNICIPAL WELLINGTON PEREIRA DORNELLES DEFERIDO

177783 GUARDA MUNICIPAL WESLEY MARQUES HORBATIUK DEFERIDO

178016 GUARDA MUNICIPAL WILLIAM MARQUES HORBATIUK DEFERIDO

177724 INSTRUTOR DE ESPORTE CAMILA RAFAELA DA SILVA DEFERIDO

178077 MOTORISTA D ARIANE DA SILVA DEFERIDO

177884 MOTORISTA D GERSON PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

177575 MOTORISTA D RODOLFO AGOSTINHO DEFERIDO

177784 MOTORISTA D WESLEY MARQUES HORBATIUK DEFERIDO

178082 MOTORISTA E ARIANE DA SILVA DEFERIDO

177812 ODONTÓLOGO GABRIEL QUIRINO DALPOZ DEFERIDO

177905 PEDREIRO MARCOS OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO

177655 PROFESSOR 20 HORAS EDNEIA MARIA DOS SANTOS DEFERIDO

177916 PROFESSOR 40 HORAS ALINE DA SILVA DEFERIDO

177864 PROFESSOR 40 HORAS ANGELICA APARECIDA DA MOTA DEFERIDO

177673 PROFESSOR 40 HORAS CARLA FERNANDA MOTA MARCONATO DEFERIDO

177889 PROFESSOR 40 HORAS DANIEL ARTMANN DEFERIDO

178038 PROFESSOR 40 HORAS DANIELA CRISTINA DE SOUZA DEFERIDO

177694 PROFESSOR 40 HORAS JESIANE RAFAELA DA COSTA DEFERIDO

177897 PROFESSOR 40 HORAS JOÃO FERNANDO SANTILIO MOREIRA INDEFERIDO

177654 PROFESSOR 40 HORAS JOAQUIM MACHADO DA CRUZ DEFERIDO

177768 PROFESSOR 40 HORAS VERA FERREIRA TEIXEIRA INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

ESTADO DO PARANÁ

177552 SECRETARIO ESCOLAR LUIZ HENRIQUE LIMA TRINDADE DEFERIDO

177672 SECRETARIO ESCOLAR QUÉSIA DE MEIRA DEFERIDO

178001 SECRETARIO ESCOLAR RYAN LUIS MACHADO DEFERIDO

177748 TÉCNICO EM ENFERMAGEM LEILA MACHADO MARIA DEFERIDO

177576 TÉCNICO EM ENFERMAGEM LUIZ HENRIQUE LIMA TRINDADE DEFERIDO

177656 TÉCNICO EM ENFERMAGEM THAILA MENDES SANTOS DEFERIDO

177823 VETERINÁRIO LUCAS LIMA LUIZ DEFERIDO

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

         Cruzmaltina, em 18 de julho de 2022.

LUCILENE DA LUZ FERREIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

DECRETO Nº 033/2022